
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATSTOVUI VŠĮ 

ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO DALININKŲ SUSIRINKIME 

 

2007 m. sausio 31 d. Nr. T-11 

Pakruojis 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 str. ir Lietuvos 

Respublikos    viešųjų    įstaigų   įstatymo   7   ir   10  str.,    Pakruojo   rajono  savivaldybės   taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės mero pavaduotoją Juozapą Vaitelį dalyvauti VšĮ 

Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro dalininkų susirinkime ir įgalioti jį balsuoti šiais klausimais: 

1. Dėl Šiaulių apskrities viršininko administracijos priėmimo VšĮ Šiaulių regiono atliekų 

tvarkymo centro dalininku, nustatant 1000 Lt įnašo dydį ir suteikiant 1 sprendžiamąjį balsą 

visuotiniame dalininkų susirinkime; 

2. Dėl VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro įstatų pakeitimo ryšium su Šiaulių 

apskrities viršininko administracijos priėmimu į VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro 

dalininkus.  

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 


